
令和 3 年 9 月 7 日 

 

北医療薬札幌支部 会員 各位 

北海道医療大学薬学部同窓会 

札幌支部長 多田 正人 

 

令和 3 年度北海道医療大学薬学部同窓会札幌支部総会の開催について 

 

 平素より、本会にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイル感染拡大防止の影響により、全国的に学会・研修会は Web 開催や中止または延期とな

っております。本会の事業につきましても、医療薬学セミナー、支部総会など、開催の難しい状況が続いており

ます。 

 このような状況から、令和３年度支部総会を一堂に会して開催することは難しいと判断し、会員の皆様には書

面において議案をご審議・承認いただくことにいたしました。 

 つきましては、下記の要領をご確認いただき、ご確認をいただきたくお願い申しあげます。 

 

 

【令和 3 年度北医療薬 札幌支部総会】 

 

 総会議案のホームページへの公示 （9 月 8 日～9 月 14 日） 

会員から google フォームによるパスワード（PW）の請求 

フォーム URL：https://forms.gle/5quZveRY1W2H22as6 

※ 後日事務局より、議案及び PW を送付いたします。 

          ↓ 

 ご質問、ご意見の受付とご回答 （9 月 15 日～9 月 21 日） 

フォーム URL：（PW 送付時にお知らせいたします。） 

          ↓ 

 議案承認の確認 （令和 3 年 9 月 24 日） 

 

 

問い合わせ： 

北医療薬札幌支部 

〒003-8585 札幌市白石区東札幌３条３丁目 7-35 

医療法人 東札幌病院 多田正人 

E-mail：mtada＠hsh.or.jp 

 

 


